

3-Tier Vegetarian Cheese Celebration Cake, 6.4 kg

INGREDIENTS

Perl Wen – Pasteurised cow’s milk, Penicillium candidum, Cultures, Vegetarian rennet, Sea salt.
Colston Bassett Baby Stilton – Pasteurised whole cow’s milk, Penicillium roqueforti, Mesophilic lactic forming culture, Rennets. Salt.
Truffle Gloucester – Cow’s milk (pasteurised), Lactic starter culture, Vegetarian rennet, Black truffles, Extra virgin olive oil, Black truffle flavour.

ALLERGY INFORMATION

Contains Milk.

DIETARY

Suitable for Vegetarians.

STORAGE

Minimum shelf life of 14 days when delivered. Keep refrigerated. Not suitable for freezing.

MANUFACTURER & ADDRESS

Distributed by A. Rowcliffe & Son Ltd. Provender House, Paddock Wood, Kent, TN12 6UU.

COUNTRY OF ORIGIN

United Kingdom.

DISCLAIMER

Please note that whilst we take every care to ensure the product information displayed on our website is correct, product recipes are regularly changed and this may affect nutrition and allergen information therefore you should always check product labels and not rely solely on the information presented here.